Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» мая   2011г.                                   с. Ермаковское                                         № 308-п
С целью эффективного землепользования и развития территорий на уровне муниципальных образований, выполнения требований федерального законодательства в части недопустимости использования процедур предварительного согласования мест размещения объектов при отсутствии правил землепользования и застройки. В соответствии со ст. 31 г. 4 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004г., Законом Красноярского края № 16-4166 от 06.12.2005г. «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В связи с выходом извещения о формировании комиссии в общественно-политической газете «Нива» от 13.05.2011г. № 19,  учитывая предложения по составу комиссии населения с. Ермаковское, а так же заинтересованных физических и юридических лиц ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки посёлка Арадан Ермаковского района Красноярского края (далее – Комиссия) согласно приложению 1.
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению 2.
3. Утвердить порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки посёлка Арадан Ермаковского района Красноярского края согласно приложению 3.
4. Контроль по выполнению постановления возлагаю на С.Ю. Акулинина – заместителя главы администрации Ермаковского района, начальника отдела земельных отношений и природных ресурсов.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава района                                                                                     Б.И. Ситников